
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«№ » сентября 2024 года
с. Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинаисирования 
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края 
бюджету муниципального района «Улётовскнй район» на обеспечение 
мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры

На основании Соглашения предоставлении из бюджета Забайкальского 
края субсидии бюджету муниципального образования на проведение 
модернизации объектов теплоэнергетики и капитальный ремонт объектов 
коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной 
собственности, администрация муниципального района «Улётовскнй район» 
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинаисирования 
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету 
муниципального района «Улётовскнй район» на проведение модернизации 
объектов теплоэнергетики и капитальный ремонт объектов коммунальной 
инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности:

1.1. приобретение котла Квр 0,5 на школьную котельную с. Горекацан, 
ул. Шоссейная, 36.

1.2. приобретение котла Квр 0,5 котельная редакции Улётовкие вести 
с. Улёты ул.Горького,19.

1.3. приобретение котла Квр 0,25 Здание котельная д/с № 4 "Малышок" 
Забайкальский край Улётовскнй р-н с.Улёты, ул. Лесная 1.

1.4. приобретение котла Квр 0,5 Здание котельной Ленинская школа, п. 
Ленинский, ул. Ленина 2, д. 2.

1.5. приобретение котла Квр -1,45 для школьной котельной в с. 
Николаевское.

1.6. приобретение насоса неркуляционного 5,5 Квт для школьной 
котельной в с. Татаурово.

1.7. приобретение дымососа ДН 6,3-1500 правого вращения.
1.8. приобретение котла Квр 0,5 для котельной ДЭУ в с. Улёты.



1.9. приобретение Котла Квм 2,5 Мвт, для центральной котельной в 
пгт. Дровянная.

1.10. Приобретение циркуляционного насос К2-Ь65-67/23-5,5/ для 
котельной ДЭУ с. Улёты.

1.11. Монтаж котла Квр 0,5 в котельной ДЭУ с.Улёты.
1.12. Ремонт теплотрассы Ленинской ООШ п. Ленинское.
1.13. Приобретение котла Квр 0,25 для котельной Черемховской ООШ 

в с. Черемхово.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 

на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Финансы» - Ьйр://п1е1;оу.75.ш/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по финн 
«Улётовский район» (Н.В. Осш

И.о. главы муниципального ра

нистрации муниципального района

«Улётовский район» В.А.. Горковенко


